
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 01/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA – CINCATARINA, Consórcio 
Público, constituído na forma de Associação Pública, com personalidade jurídica de direito público e 
natureza autárquica interfederativa, inscrito no CNPJ sob o nº 12.075.748/0001-32. 
Valor total de R$: 35.640,00 (trinta e cinco mil seiscentos e quarenta reais). 
Vigência Contrato: 01/01/2020 a 31/12/2020. 
Dotação Orçamentária: 3.1.71.70.00.00.00.00.00 - Despesa: 18 
Dotação Orçamentária: 3.3.71.70.00.00.00.00.00 - Despesa: 21 
Dotação Orçamentária: 4.4.71.70.00.00.00.00.00 - Despesa: 24 
Objeto: Contrato de rateio tem por objeto a entrega de recursos financeiros a serem disponibilizados 
pelo CONTRATANTE ao Consórcio Público CONTRATADO. A finalidade é o custeio das despesas de 
pessoal, correntes e de capital do CONTRATADO, para atendimento do TERMO DE USO DE 
LICITAÇÕES COMPARTILHADAS - TU162/01. 
Matos Costa, 20 de janeiro de 2020. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


